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***9497**
***5005**
***5429**
***8558**
***4565**
***4690**
***5162**
***4838**
***4759**
***8118**
***8845**
***8580**
***5100**
***7797**
***4600**
***8944**
***8406**
***5250**
***6889**
***4616**
***5051**
***5074**
***8661**
***5459**
***8604**
***8661**
***9285**
***2865**
***9116**
***1766**
***5312**
***2044**
***7887**
***8888**
***1179**
***4701**
***4575**
***9337**
***0891**

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Aladro Álvarez, Iván
Aladro Calvo, Manuel
Alonso Álvarez, María Carmen
Alonso Concheso, Elena
Alonso Hevia, María Rosario
Alonso Hevia, Paullino
Alonso Hidalgo, Débora
Alonso Pérez, Rubén
Álvarez Alonso, Miguel Ángel
Álvarez Barbón, Jorge
Alvarez Fernández, Lucía
Álvarez Hevia, Daniel
Álvarez Hevia, Rubén
Álvarez Pozueco, Andrés
Álvarez Sánchez, Pablo
Álvarez Suárez, María
Álvarez Vicente, Mikel
Antuña Arbesú, Lucia
Argüelles Fernández, Eduardo
Armayor Lario, Melva
Barbón Argüelles, Lucía
Barbón Barbón, Irma
Barbón Fernández, Almudena
Barbón García, Cristina
Barbón García, Raúl
Barbón González, Emma
Barbón González, Jessica
Barceló Salom, Eva
Begega Fernández, Silvia
Benavides Díaz, María
Bernaldo de Quirós García, Miguel
Bizárraga Bizárraga, David
Blanco Prado, Roberto
Buelga Díaz, Maria Jose
Burón López, Paula
Cabeza Miguel, Rubén
Cachero Armayor, Pedro
Carcedo Fernández, Graciela
Carpintero García, Fernando

Nº Padre/Madre/Tutor D.N.I.

ELECCIONES AL CONSEJO ESCOLAR
CENSO ELECTORAL  PADRES/MADRES/TUTORES

Centro: C.R.A. "Alto Nalón" ( 33027989 ) Titularidad: Público

Dirección: C/ Carretera de la Ferrera s/n C.P.: 33992

Localidad: Condao (El) Concejo: Laviana Provincia: Asturias

Teléfono: 985614037 Fax: 985614037 Correo: craaltonalon@educastur.org

Año académico: 2023/2024 Fecha: 25/10/23 
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***5403**
***4742**
***8900**
***9020**
***8241**
***5449**
***5482**
***8684**
***5337**
***8390**
***7529**
***5418**
***7629**
***1866**
***8797**
***6940**
***7752**
***5351**
***9393**
***5292**
***1292**
***8709**
***9458**
***3325**
***6534**
***8563**
***8920**
***6651**
***9294**
***8990**
***5097**
***8707**
***5477**
***5396**
***1473**
***4652**
***5381**
***4983**
***8862**

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Carrio Cortina, Laura
Cepedal García, Mauro
Conde Vegas, Melisa
Corral González, Raúl
Corral Roces, Fernando
Corte Castro, Fernanso
Corte Gutiérrez, Borja
Corte Morán, Cecilia
Cuendia Morán, Lara
Da Silva Traviesas, Senén
Del Cuadro Díaz, Manuel Jesús
Delgado González, David
Díaz Álvarez, Silvino
Díaz Castaño, Alejandro
Díaz Díaz, David
Díaz Díaz, Raúl
Díaz González, Luis
Díaz Pérez, Adelina
Díaz Salazar, Juan Antonio
Díaz Valbuena, Tamara
Durbaca Olaru, Elena Corina
Escobio Sánchez, Alba
Fernádez Fernández, Juan Manuel
Fernández Alonso, Jessica
Fernández Cachero, Sheila
Fernández Crespo, Marta María
Fernández Díaz, Manuel
Fernández Díaz, Noemí
Fernández Fernández, Jonathan
Fernández Fernández, Omar
Fernández García, Borja
Fernández García, Diana
Fernández García, Flor Diana
Fernández González, Elías
Fernández González, María Mercedes
Fernández González, Norberto
Fernández González, Ricardo
Fernández González, Silvia
Fernández Iglesias, Vanesa

Nº Padre/Madre/Tutor D.N.I.

ELECCIONES AL CONSEJO ESCOLAR
CENSO ELECTORAL  PADRES/MADRES/TUTORES

Centro: C.R.A. "Alto Nalón" ( 33027989 ) Titularidad: Público

Dirección: C/ Carretera de la Ferrera s/n C.P.: 33992

Localidad: Condao (El) Concejo: Laviana Provincia: Asturias

Teléfono: 985614037 Fax: 985614037 Correo: craaltonalon@educastur.org

Año académico: 2023/2024 Fecha: 25/10/23 
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***8662**
***9633**
***9103**
***5092**
***8663**
***5444**
***7976**
***8847**
***5239**
***4839**
***5331**
***4638**
***5015**
***5015**
***5015**
***8815**
***8192**
***8192**
***5262**
***5333**
***7858**
***4737**
***7958**
***2817**
***0159**
***8154**
***8663**
***8805**
***9227**
***8163**
***8439**
***8470**
***4734**
***4883**
***4851**
***8481**
***5134**
***8634**
***8073**

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

Fernández Lobo, Celia
Fernández Martínez, Alejandro
Fernández Méndez, Mireya
Fernández Suárez, Diamantina
Fernández Suárez, María Rosa
Fernández Villa, Álvaro
Gabarris Fernández, Montserrat
Galván Morales, Fernado
García Calvo, Iván
García Castrillo, Rubén
García Fernández, Aida
García García, Manuel
García González, Alberto
García González, Esther
García González, María
García González, Patricia
García Pérez, Natalia
García Pérez, Patricia
García Revuelta, José Miguel
García Suárez, Aitor
Gesto Castañón, Marta
Gil Hevia, Laura
Gómez Álvarez, Juan José
González Alonso, Manuela
González Buelga, Emilio
González Fernández, Ana Belén
González Fernández, Raúl
González García, José Pablo
González González, Andrea
González Gutiérrez, Pablo
González Iglesias, Olga
González López, Sheila
González Martín, Macarena
González Muñiz, Rebeca
González Ordóñez, Vanessa
González Orviz, Sonia
González Peláez, Santiago
González Pérez, Cristian
González Sánchez, Alicia Rosa

Nº Padre/Madre/Tutor D.N.I.

ELECCIONES AL CONSEJO ESCOLAR
CENSO ELECTORAL  PADRES/MADRES/TUTORES

Centro: C.R.A. "Alto Nalón" ( 33027989 ) Titularidad: Público

Dirección: C/ Carretera de la Ferrera s/n C.P.: 33992

Localidad: Condao (El) Concejo: Laviana Provincia: Asturias

Teléfono: 985614037 Fax: 985614037 Correo: craaltonalon@educastur.org

Año académico: 2023/2024 Fecha: 25/10/23 
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***5032**
***9157**
***5048**
***7598**
***5328**
***5565**
***5422**
***8052**
***2710**
***0808**
***6685**
***5272**
***1974**
****6264*
****6969*
***8216**
***8857**
***6002**
***9449**
***3677**
***0085**
***5377**
***7735**
***5241**
***3625*
***2917**
***5263**
***5724**
***5724**
***5282**
***5581**
***4767**
***6506**
***4803**
***8884**
***7831**
****6348*
***7344**
***8190**

118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

González Torre, Liliana
Gonzlez Torre, Nerea
Grande Gutiérrez, Roberto
Groba Ramírez, Javier
Gutiérrez Jiménez, Carlos
Hevia Barbón, Lucía
Iglesias Gago, Paula
Iglesias Martínez, César
Iglesias Montero, Aida
Iocca García, Laura Catalina
Jiménez Amaya, José Ignacio
Jiménez Romero, Sara
Jiménez Salazar, Víctor
John , Alexandra María
Lagio , Martón Daniel
Lera Iglesias, Daniel
Liébana Fernández, Sergio
Lominchar Martínez, José Ángel
Lomo Fernández, Nerea
López Fernández, Marlén
Lores Mazón, Tamara
Lupión González, Romina
Macías Tauste, Laura
Magdalena Fernández, David
María Teixeira, Dos Santos
Martín Alamillo, Andrea
Martínez Carretero, Sergio
Martínez Fernández, Belén
Martínez Fernández, Jenifer
Martínez Lastra, Rafael
Martínez Ramírez, Isabel
Martínez Suárez, Alejandro
Medina Gálvez, Alba
Menéndez González, Sergio
Menéndez Lozano, José Antonio
Miguélez Sánchez, Mario
Mohamed Bujari, Lehdia
Mohames Bujari, Lehdia
Montes Orviz, Isaac

Nº Padre/Madre/Tutor D.N.I.

ELECCIONES AL CONSEJO ESCOLAR
CENSO ELECTORAL  PADRES/MADRES/TUTORES

Centro: C.R.A. "Alto Nalón" ( 33027989 ) Titularidad: Público

Dirección: C/ Carretera de la Ferrera s/n C.P.: 33992

Localidad: Condao (El) Concejo: Laviana Provincia: Asturias

Teléfono: 985614037 Fax: 985614037 Correo: craaltonalon@educastur.org

Año académico: 2023/2024 Fecha: 25/10/23 
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***4637**
***5301**
***7446**
***4486**
***5240**
***9868**
****8805*
***8905**
***1433**
***3878**
***8750**
***7095**
***5406**
***4663**
***7378**
***1805**
***9514**
***4571**
***4921**
***7972**
***8971**
***8971**
***9033**
***8695**
***7351**
***8788**
***5883**
****5627*
***3074**
***5409**
***8789**
***8333**
****4611*
****4671*
****3718*
***8832**
***1231**
***8877**
***5240**

157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195

Morán Barbón, David
Moriyón García, Marcos
Muñiz Cordero, Paula
Noval Menéndez, Aitor
Ordíz González, Rodrigo
Ordónez Sanjurjo, Jesús
Ortiz Domínguez, Juana Ramona
Oubel Suárez, Hugo
Padua García, Ana
Paredes Riesgo, Pablo
Peláez Sánchez, Diana
Perez Alonso, Pelayo
Pérez Amieva, Rubén
Pérez Fernández, Aroa
Pérez Losada, David
Pérez Sánchez, Manuel Ángel
Pérez Vicent, Marielis
Piloñeta Díaz, Elisa
Piloñeta Villar, Elsa
Portillo Cotallo, Juan Andrés
Pozueco Suárez, Elisa
Pozueco Suárez, Salvador
Prado León, Laura
Prieto García, José María
Puertas Iala, Miriam
Pulido González, Carla
Quesada Fernández, Pedro Vicente
Rieger , Fee
Rodríguez Alonso, Bárbara
Rodríguez Armayor, Iván
Rodríguez Armayor, Natalia
Rodríguez Peña, Yeseinia Andreina
Rosario Peña, Alfredo Ramón
Rosario Ugas, Iria Antonia
Salek , Nema
San José Fernández, Irene
Sánchez Camacho, Jose Luis
Solís Rodríguez, Rocío
Suárez Álvarez, Bernardino

Nº Padre/Madre/Tutor D.N.I.

ELECCIONES AL CONSEJO ESCOLAR
CENSO ELECTORAL  PADRES/MADRES/TUTORES

Centro: C.R.A. "Alto Nalón" ( 33027989 ) Titularidad: Público

Dirección: C/ Carretera de la Ferrera s/n C.P.: 33992

Localidad: Condao (El) Concejo: Laviana Provincia: Asturias

Teléfono: 985614037 Fax: 985614037 Correo: craaltonalon@educastur.org

Año académico: 2023/2024 Fecha: 25/10/23 
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***9494**
***5459**
***5284**
***4655**
***5041**
***4770**
***4366**
***5182**
***5392**
***9038**

196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

Suárez Camín, Natalia
Suárez Domínguez, Tamara
Suárez Fernández, Alba
Suárez Fernández, Claudia
Trueba Corte, Érica
Vega Fernández, Rubén
Vega García, Diego
Vega Gonzálz, Juan Ramón
Vega Prado, Maria
Zumbühl Muñiz, Nicole

Nº Padre/Madre/Tutor D.N.I.

ELECCIONES AL CONSEJO ESCOLAR
CENSO ELECTORAL  PADRES/MADRES/TUTORES

     Nota:  El presente censo electoral de Padres y Madres de alumnos/as consta de doscientos cinco inscritos, 
comenzando en Aladro Álvarez, Iván y terminando en Zumbühl Muñiz, Nicole.

Centro: C.R.A. "Alto Nalón" ( 33027989 ) Titularidad: Público

Dirección: C/ Carretera de la Ferrera s/n C.P.: 33992

Localidad: Condao (El) Concejo: Laviana Provincia: Asturias

Teléfono: 985614037 Fax: 985614037 Correo: craaltonalon@educastur.org

Año académico: 2023/2024 Fecha: 25/10/23 

Condao (El), a 25 de Octubre de 2023
LA PRESIDENTA 

 DE LA JUNTA ELECTORAL
EL/LA SECRETARIO/A 

 DE LA JUNTA ELECTORAL


